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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Landessportleiter SENIOREN 3, Joachim Beck, 2380 Perchtoldsdorf, Ambros Riedergasse 33
Telefon / Fax: 01 /865 91 53 Handy: 0664 / 17 56 978 E-Mail: LsplS3@gmx.at, ZVR: 395112688

LG sitzend aufgelegt — LG stehend aufgelegt - LP stehend frei — LP stehend aufgelegt

Hausmann Hans
Kerndler Herbert
Stachelberger Walter
Hoérhan Franz
Gschdsser Georg
Smutka Peter
Haslinger Josef
Macho Ludwig
Mikysek Anton
Pollmann Ernst
Beck Joachim

. Brausteiner Walter
. Mayer Peter

. Csepin Hans

. Klemisch Johann
. Kruschitz Martin

. Guthan Johann

. Lenitz Franz

. Baumler Peter Ing.
. Teufel Gerhard

. Butta Friedrich

. Kubesch Gotthard
. Vojta Rudolf

. Riedler Hubert

. Wicha Peter

. Blimel Rudolf

. Schiissler Ulrich

. Mohr Werner

. Gossl Hermann

. Nasrallah Fouad DI.
. Muller Viktor

. Slumpa Friedrich
. Wagner Johann

. Miksche Rudolf Ing.
. Hofbauer Oskar

Wille Kurt

. Ringhofer Ernst

. Jochl Leopold

. Gossl Heinz

. Valdhaus Giinther
. Ollrom Eberhard

. Hauser Karl

. Schorg Robert Ing
. Spitzer Herbert

. Wathelet Jean

Seniorinnen 3 + 3A, Senioren 3 + 3A

LG sitzend aufgelegt

Senioren 3

Klosterneuburger SV
Priv. SG Ybbs/D.
HSV St. Polten

SV Gresten

HSV B. Kreuzenstein
HSV Weitra

KSV 1690 Grafenworth

SV Perchtoldsdorf
SV Gars a./Kamp
HSV Weitra

SV Perchtoldsdorf
SV Gresten

SG Baden 1560

SV Gars a./Kamp
Klosterneuburger SV
Klosterneuburger SV
HSV St. Polten

SG Langenzersdorf
SV Perchtoldsdorf
SV St.Anton/J.

SG Baden 1560

Sps Mank-Texingtal
Klosterneuburger SV
SV Gresten
Klosterneuburger SV
Sps Mank-Texingtal
HSV B. Kreuzenstein
HSV St. Polten

HSV B. Kreuzenstein
SG Baden 1560

SV Guntramsdorf
Klosterneuburger SV
USV Kirchberg/W.
SSV Blumau

HSV St. Polten

SG Baden 1560
USV Kirchberg/W.
Klosterneuburger SV
HSV St. Polten

SV Hollabrunn
Klosterneuburger SV
SSV Blumau
Klosterneuburger SV
SV Hollabrunn

SV Lilienfeld

421.6
418.9
419.6
417.5
4211
417.0
417.4
418.0
419.2
414.7
416.8
410.1
415.2
415.7
415.2
414.6
407.9
413.8
413.6
411.7
414.3
409.5
408.4
409.6
410.7
406.2
357.7
421.5
419.8
419.8
416.6
414.5
411.3
412.0
409.0
409.3
412.2
407.3
408.8
401.2
398.6
390.6
380.5
380.6
410.7

424.4
4211
417.2
418.6
418.6
418.5
417.7
415.3
4171
414.6
417.9
414.5
415.1
413.0
415.8
411.8
413.6
412.6
412.0
410.9
410.1
409.2
414.3
402.1
408.7
400.2
364.3
421.6
420.0
420.0
416.1
414.8
415.2
414.4
412.8
413.4
409.6
411.2
4091
403.0
395.7
396.1
392.1
389.6
405.9

421.9
416.2
419.3
419.4
416.1
420.9
416.8
414.4
416.5
415.7
414.6
414.0
417.6
414.6
416.2
416.3
420.3
410.6
415.1
410.9
408.3
403.7
415.2
409.5
410.9
398.1
366.8
419.0
419.9
420.1
4154
415.9
414.3
413.6
414.0
408.5
405.3
406.7
402.4
400.0
401.3
386.5
392.0
382.3

420.6
418.8
419.2
416.7
418.7
418.9
417.6
421.2
415.0
415.5
415.8
413.3
418.1
415.8
415.5
416.1
411.7
407.4
408.8
413.0
412.7
410.7
414.4
412.9
4071
396.5
356.1
420.6
4201
4191
416.2
414.2
410.7
407.0
410.9
407.7
407.5
405.3
406.6
399.5
397.5
397.3
391.0
380.5

2100.7
2095.9
2094.8
2090.9
2089.4
2087.6
2085.7
2080.5
2079.2
2075.1
2073.7
2072.6
20711
2068.4
2068.2
2068.0
2065.8
2059.6
2055.8
2053.7
2053.0
2047.7
2046.1
2040.4
2040.3
1997.3
1813.7
1682.7
1679.8
1679.0
1664.3
1659.4
1651.5
1647.0
1646.7
1638.9
1634.6
1630.5
1626.9
1603.7
1593.1
1570.5
1555.6
1533.0

816.6
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Aigner Franz
Glinz Johann
Kraus Franz
Czernich Adolf
Paternoster Franz
Laakmann Rudolf

Kerschbaumsteiner Brigitta
Jedlicka Hermine

Teufel Margarete

Fischer Christine

Dalinger Adolfine

Riedler Elfriede
Weissenborn Friedericke
Gossl Anita

Hofbauer Irene

Ringhofer Christine

Zotter Johanna
Fohringer Aurelia
Grollmuss Ludmilla
Harlander Anita
Scholler Margarete

1.HSV Weitra

2 Klosterneuburger SV 1

3.Priv. SG Gresten 1
4.SV Perchtoldsdorf
5.8V St.Anton/J.

6.Priv. SG Gresten 2

7.HSV B. Kreuzenstein

8.SG Baden 1560

9.Klosterneuburger SV 2

10.HSV St. Pélten 1
11.HSV St. Pélten 2

12.Klosterneuburger SV 3

Jedlicka Alfred
Gschosser Georg
Stachelberger Walter
Mikysek Anton
Csepin Johann
Haslinger Josef
Brausteiner Walter
Gossl Hermann
Wagner Johann
Holzreiter Ernst Josef

. Spohn Hermann

Jedlicka Hermine
Dalinger Adolfine
Kowar Berta
Wicha llse
Ringhofer Christine

Senioren 3 A

SV Gresten 416.3 415.3 410.8 415.3
SV Gresten 411.7 416.3 418.4 412.2
Sps Mank-Texingtal 408.8 397.8 400.9 400.8
Sps Mank-Texingtal 409.9 400.1 392.4 398.0
HSV St. Pélten 411.5 412.2 412.7 415.0
SPS Leonhofen 400.7 397.6 404.6 404.6
Seniorinnen 3
SG Seitenstetten 420.1 421.0 422.6 418.0
HSV Weitra 412.8 416.7 420.7 418.0
SV St.Anton/J. 4111 4159 4159 416.3
SG Baden 1560 413.4 408.6 414.5 412.8
SV Lilienfeld 406.1 411.8 412.7 408.8
SV Gresten 405.3 407.7 4149 401.4
SV St.Anton/J. 402.8 410.0 411.2 412.2
HSV B. Kreuzenstein 404.1 406.6 407.2 407.0
HSV St. Pélten 4129 412.8 413.0 413.5
USV Kirchberg/W. 409.5 4115 4126 4114
Seniorinnen 3 A
SV Perchtoldsdorf 415.8 414.3 414.3 418.1
SG Purgstall 413.5 411.3 408.0 412.9
HSV B. Kreuzenstein 407.3 411.0 415.5 406.9
SV Gresten 411.1 407.8 407.3 414.3
SV Gresten 401.6 399.9 413.7 414.0
MANNSCHAFTEN
12445 1249.8 1257.3 1252.4 1242.6
1251.4 1252.0 1254.4 1252.2 1226.9
12455 1250.2 1248.6 1244.2 1247.4
1250.6 12475 1243.3 1255.1 1228.9
1225.6 1236.8 1238.0 12415 1219.2
1222.8 1222.2 1235.0 12416 1237.4
1248.2 1249.6 1251.5 12457 824.5
1249.3 1245.2 1246.0 12499 812.7
1233.6 1237.8 1242.0 1235.7 796.7
1252.6 1251.0 1251.0 1254.8 419.5
1230.7 1234.7 1229.4 1231.0 -
1186.4 1199.0 1200.0 1193.8 -
LG stehend aufgelegt
Senioren 3
Union Rastenfeld 419.1 418.1 4175 4174
HSV B. Kreuzenstein 415.8 416.1 417.8 419.6
HSV St. Polten 4104 411.8 4159 417.1
SV Gars a./Kamp 4156 414.4 4141 4135
SV Gars a./Kamp 4111 413.6 4125 414.3
KSV 1690 Grafenworth  407.5 410.4 410.0 409.6
PSV Gresten 407.8 405.8 410.4 403.8
HSV B. Kreuzenstein 415.0 416.0 416.6 417.9
USV Kirchberg/W. 408.3 411.2 405.1 408.2
KSV 1690 Grafenworth  402.1 399.9 398.1 400.9
Senioren 3 A
KSV 1690 Grafenworth 376.0 395.9 397.0 394.8
Seniorinnen 3
HSV Weitra 416.7 4159 415.4 420.0
SV Lilienfeld 408.6 409.2 408.8 414.4
SV Sierningtal 407.9 408.8 412.2 395.2
Klosterneuburger SV 399.2 401.3 401.9 402.9
USV Kirchberg/W. 404.5 403.2 403.6 404.3

416.9
411.8
404.4
383.1

420.7
415.7
410.1
407.6
413.3
412.8
401.9
405.4

408.7
409.1
409.6
407.0
409.7

6246.6
6236.9
6235.9
6225.4
6161.1

6159.0
5819.5
5803.1

5745.8
5428.9
4925.8
4779.2

419.6
411.5
417.9
408.1
407.8
410.3
408.1

405.7
406.7
398.3
386.3

2074.6
2070.4
2012.7
1983.5
1651.4
1607.5

2102.4
2083.9
2069.3
2056.9
20562.7
2042.1
2038.1
2030.3
1652.2
1645.0

2071.2
2054.8
2050.3
2047.5
2038.9

2091.7
2080.8
2073.1
2065.7
2059.3
2047.8
2035.9
1665.5
1632.8
1601.0

1563.7

2073.7
2047.7
2022.4
1991.6
1615.6
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Grollmuss Ludmilla

1.HSV B. Kreuzenstein
2.SV 1690 Grafenworth

Springer Rudolf Ing.
Krautsack Ernst
Jedlicka Alfred
Beck Klaus Peter
Petronics Glnter
Ernst Walter

Breit Helmut

Metzl Gernot Ing.
Fessl Heinz
Bichinger Johann

Mayr Herbert
Maier Richard
Singer Josef
Paternoster Franz

Strasser Christa
Wicha llse
Kunz-Jirmar Christa
Fessl Monika
Swoboda Margit

. Blchinger Gertrude

Kawan Oskar

Kores Heinrich
Petronics Glinter
Homolka Raimund
Stachelberger Walter
Brausteiner Walter
Beck Klaus Peter
Klemisch Johann
Kellner Gerhard
Lenitz Franz

. Springer Rudolf Ing.
. Fessl Heinz

. Becher Horst

. Kubesch Gotthard
. Hofler Franz

. Mayerhofer Franz
. Swoboda Walter

. Metzl Gernot Ing.

. Hinteregger Johann

Maier Richard
Fessl| Anton
Rainer Hannes
Paternoster Franz

Seniorinnen 3 A
HSV B. Kreuzenstein

MANNSCHAFTEN

1236.6 1239.3 1245.7 1246.9
1185.6 1206.2 1205.1 1205.3

LP stehend frei

Senioren 3
SV Hohenau 356
Union SHSV 352
SP Union Rastenfeld 346
SG Langenzersdorf 343
SV Hohenau 346
Union SHSV 357
SV Hohenau 341
SG Langenzersdorf 351
Union SHSV 336
Union SHSV 274
Senioren 3 A
Klosterneuburger SV 348
Union SHSV 342
Union SHSV 298
HSV St. Pélten 346
Seniorinnen 3
SSV Blumau 350
Klosterneuburger SV 347
Union SHSV 339
Union SHSV 326
Union SHSV 327

Seniorinnen 3 A
Union SHSV 337

LP stehend aufgelegt

Senioren 3
SG Baden 1560 392
Klosterneuburger SV 392
SV Hohenau 389
Klosterneuburger SV 388
HSV St. Polten 384
SV Gresten 384
SG Langenzersdorf 383
Klosterneuburger SV 374
Klosterneuburger SV 382
SG Langenzersdorf 367
SV Hohenau 365
Union SHSV 363
SV Hohenau 383
Sps Mank-Texingtal 379
SG Seitenstetten 377
SSV Blumau 378
Union SHSV 369
SG Langenzersdorf 367
SG Langenzersdorf 339
Senioren 3 A
Union SHSV 391
Union SHSV 372
Union SHSV 371
HSV St. Polten 379

362
352
344
342
344
359
342
332
321
328

347
348
307
355

351
342
338
345
333

346

391
392
379
389
382
380
388
386
379
382
372
358
382
378
387
368
375
367
330

392
374
361
383

350
352
340
331
335
349
344
341
331

345
340
327
353

345
341
337
335
323

395
391
388
393
386
387
382
380
382
385
371
361
386
379
369
376
374
378
323

389
369
351
376

818.4
410.3

356
345
347
339
339
355 -
339 -
334 -
335 -
307 -

347
340 339
324 302
351 -

343

344
343
330 316
341 301
325 -

349
320

332-

398
390
387
393
380
383
380
387
382
386
367
361
381 -
384 -
378 -
377 -
374 -
361 -
275 -

387 385
368 352
371 362
371 -

405.8 407.2 411.3 409.4 406.9

5786.9
5212.5

1773
1734
1717
1694
1683
1420
1366
1358
1323

909

1730
1709
1558
1405

1739
1693
1660
1648
1308

1015

1962
1937
1928
1919
1917
1904
1902
1901
1897
1868
1842
1798
1532
1520
1511
1499
1492
1473
1267

1944
1835
1816
1509

2040.6



5. Bauch Glnter SV Hohenau 362 360 366 360 - 1448

Seniorinnen 3

1. Wicha llse Klosterneuburger SV 392 392 392 391 373 1940
2. Ernst Christa Union SHSV 377 374 376 378 367 1872
3. Fessl Monika Union SHSV 351 352 351 361 326 1741
4. Swoboda Margit Union SHSV 350 358 365 367 - 1440
Seniorinnen 3 A
1. Fessl Renate Union SHSV 360 361 357 358 351 1787
2. Reisinger Helga Priv. SG Ybbs/D. 333 350 330 343 336 1692
3. Fohringer Aurelia SG Purgstall 330 307 317 323 321 1598
MANNSCHAFTEN
1.Klosterneuburger SV 1172 1173 1176 1174 1101 5796
2.Union SHSV 1139 1127 1116 1136 1114 5632
3.SV Hohenau 1137 1133 1145 1135 752 5302
4.SG Langenzersdorf 1117 1137 1145 1127 717 5243
Mit Schitzengrufd

Joachim Beck Lspl. S3 Perchtoldsdorf, 16.03.2019



